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6 Ocak'ta Bulgar Ortodoks Kilisesi, üçüncü en önemli Hristiyan bayramı olan Epifani (Teofani) Bayramı'nı kutlar.

İncil'deki efsaneye göre, bu günde Vaftizci Yahya, İsa Mesih'i Ürdün Nehri'nde vaftiz etmiştir.

Bulgarlar bu bayrama Yordanovden (Ürdün Günü) derler ve bu günde su kutsanır, ayin ve törenle suların takdisi

ile kutlanır. Rahip bir haçı suya atar, erkekler ve bekârlar da ardından atlayıp onu çıkarmak için yarışırlar. Bu

adet bir nehirde, gölde veya denizde gerçekleştirilir. İnanca göre, buz gibi sulardan haçı çıkaran şanslı kişi tüm

yıl boyunca sağlıklı, mutlu ve müreffeh olacaktır. Haçın atıldığı suyun iyileştirici gücü olduğuna inanılır, bu

nedenle bu günde hasta insanlar orada yıkanır. Bir başka inanışa göre ise atılan haç suda donarsa, yıl başarılı

ve bereketli geçecektir. Bu günde kutsanmış suyla ilgili daha birçok ayin de gerçekleştirilir. Sabahın erken
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saatlerinde genç kızlar ve yeni gelinler, ikonaları ve saban demirini daldırmak için nehre, göle veya denize

giderler. Bu şekilde buğdayın yıl boyunca beyaz olacağına inanılırdı. Bu ritüelden sonra kadınlar ve genç kızlar,

güzel ve pürüzsüz bir cilt, sağlık ve nazar ile büyülere karşı yüzlerini ve ellerini yıkarlar.

Üçüncü ve son "tütsülenmiş akşam yemeği" bayram arifesinde hazırlanır. Önceki akşamlarda olduğu gibi,

sofrada yalnızca oruç yemekleri hazırlanır: buğday, taze yuvarlak ekmek, fasulye, haşlanmış lahana, pirinç veya

bulgur dolgulu asma yaprağı sarması ve diğerleri. Sofrada ayrıca ceviz ve şarap bulundurmak, bir önceki

tütsülenmiş akşamdan kalan kısmen yanmış mumu yakmak da gelenekseldir. Ev hanımlarının bu bayram için

yoğurduğu ekmek, buğday unu ve darıdan yapılır – "darı onuruna". Akşam yemeğinin sona ermesinin ardından,

üç tütsülenmiş akşamdan kalan cevizler kırılır ve içindeki ceviz içine göre fal bakılır. Eğer çürükse, hastalık ve

ölümün geleceğine; sağlamsa, aile üyelerinin sağlıklı olacağına inanılır.

Bu günde isim günü kutlayanlar – Yordan, Yordanka, Danço, Danka, Bogolyub, Bogolyuba, Bojan, Bojana,

Dana, Boyan, Bogdan, Bogdana, Borislav, Borislava, Bojidar, Bojidara, Bonço, Bojil.

İyi ki doğdunuz!


